見 積 依 頼

令和５年２月２日

業者各位

国立研究開発法人

国際農林水産業研究センター

（担当者：総務部財務課調達第２係）

令和５年度トイレットペーパー（単価契約）について

標記の件について、トイレットペーパーの単価契約のため見積競争を実施致します。

つきましては、下記期日までに受理した見積書を精査し、令和５年３月２日（木）

までに契約先を決定し通知致します。

記

１．品 名 トイレットペーパー（単価契約）

２．規 格 等 別添仕様書のとおり

３．提出書類 ①見積書（１個あたりの単価を記載すること）

②納入予定物品が本調達における仕様を満たすことを証明する書類

４．提出期限 令和５年２月２０日（月）

※ 期日までに代表者印を押印した見積書を、５．提出先へ郵送する

５．そ の 他 本件は農業・食品産業技術総合研究機構及び森林研究・整備機構

森林総合研究所との共同調達である

６．提 出 先 〒３０５－８６８６

茨城県つくば市大わし１－１

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター

総務部財務課調達第２係

ＴＥＬ：０２９－８３８－６３２７

メール：jircas-nyusatsu@ml.affrc.go.jp